legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia 
do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que 
foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.746.411,57 (um milhão, setecentos e 
quarenta e seis mil, quatrocentos e onze reais e cinquenta e sete centavos).  

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento, na(s) dotação(ções) 0903.12.361.0068.1.018 - 
Construção, Ref, Ampl e Equip de Unid da Educ Basica-FUNDEB, no(s) elemento(s) de